Ano 2015, Edição n.º 3251E - Crato (CE), Quarta-feira 22 de Julho de 2015.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2015, Edição n.º 3251E - Crato (CE), Quarta-feira 22 de Julho de 2015.

AVISO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS N° 2015.06.17.1. O Pregoeiro do Município do Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que, neste dia 05 de agosto de 2015 às
14:00 horas, na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro, Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e
abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE
PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕS DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL, SOM
VOLANTE E GRAVAÇÃO DE SPOT PARA ATENDER A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis no endereço acima, das 07:30 às 16:30 horas. Crato/CE, 22 de julho de 2015. Gilberto Dumar Pinheiro Filho – Pregoeiro.

AVISO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO– AVISO DE RESULTADO E LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS N° 2015.06.01.2. O Pregoeiro do Município do Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que, a sessão ocorrida
neste dia 01 de julho de 2015 às 08:00 horas, com objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE, foi declarado FRACASSADO, ficando portanto
remarcada sessão para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o dia 05 de agosto de 2015 às 08:00
horas.O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 07:30 às 16:30 horas. Crato/CE, 22 de julho de 2015. Gilberto Dumar Pinheiro
Filho – Pregoeiro.

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1